EDITAL Nº 029 - 113/2016.5 – SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital
nº113/2016.5, convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos
neste Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos
de qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos seguintes
documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Ficha de Inscrição
- Carteira de Identidade (original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe
- Certificado de curso de aperfeiçoamento com carga horária mínima de 80/160 horas/aula na área de
formação a que concorre.
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.12 I, II, II E IV.

Vitória, 23 de fevereiro de 2017

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

UNIDADE: Região Noroeste

CARGO: Farmacêutico (Farmácia Cidadã)
COMPARECIMENTO: 03/03/2017 de 08h00 as 11h30

1 Josielli Santana 478496

2 Josiel Santana 477955

3 Marjorye Cesconetto Pontes 469209

4 Kennerly Ataíde Soares 479950

5 Vitor Barbosa Dos Santos 477614

6 Flávia Venturim Bis 480649

7 Ricardo Loss 480608

8 Patricia Martins Dadauto 483785

9 Eliza Rocha Fernandes Furtado 481661

10 Suelen Carminati 470471

UNIDADE: Região Noroeste

CARGO: Farmacêutico Bioquímico
COMPARECIMENTO: 03/03/2017 de 08h00 as 11h30

1 Vitor Barbosa Dos Santos 477619

2 Eliza Rocha Fernandes Furtado 481663

3 Thiely Rodrigues Ott 474400

4 Patricia Bittencourt Pereira Epichin 476050

5 Kassio Medeiros Pires 470791

6 Mariana Gobbi De Almeida 483181

UNIDADE: Região Noroeste

CARGO: Farmacêutico Bioquímico (Agência Transfusional)
COMPARECIMENTO: 03/03/2017 de 08h00 as 11h30

1 Flavio Prado Govea 471489

2 Thais Matos Mesquita Costa 483980

3 Andria Dos Santos Freitas 473390

UNIDADE: Região Noroeste

CARGO: Fisioterapeuta
COMPARECIMENTO: 03/03/2017 de 08h00 as 11h30

1 Joao Wilson Follador Melado 478217

2 Raphael Moreira Valli 478044

3 Adriana Hartuique Pimenta 471750

4 Melina Helen De Souza Tabosa 476849

5 Pollyanna Ferreira Paes 469479

6 Bárbara Pimenta Da Costa 480398

7 Roque Matias De Oliveira Junior 472738

8 Fernanda Andrade Ferreira 471415

9 Lisley Campos Moreira 473699

10 Sandra Cristina Zerbinatti Francisco 469857

UNIDADE: Região Noroeste

CARGO: Fonoaudiólogo
COMPARECIMENTO: 03/03/2017 de 08h00 as 11h30

1 Valesca Varejão Gobbi Souza 477402

2 Bruna Helena De Almeida Marculino 481477

3 Marcela Gomes De Paiva Helker 483383

4 Gabriela Batista Regis 482117

5 Barbara Maia Moreira 477022

6 Vanessa Belato 472875

7 Sabrina Michele Sampaio Moncorvo 475771

8 Valdeson Almeida Sales 470028

9 Rosiane Carvalho Santos De Oliveira 471900

10 Gabriela Da Silva Pereira Oliveira 473040

UNIDADE: Região Noroeste

CARGO: Médico Gastroenterologia
COMPARECIMENTO: 03/03/2017 de 08h00 as 11h30

1 Carolina Casotti Pereira Das Posses 480062

2 Juliana De Oliveira Machado 472893

UNIDADE: Região Noroeste

CARGO: Médico Neurologia
COMPARECIMENTO: 03/03/2017 de 08h00 as 11h30

1 Helaya Dias Coelho 477203

UNIDADE: Região Noroeste

CARGO: Médico Ortopedia e Traumatologia
COMPARECIMENTO: 03/03/2017 de 08h00 as 11h30

1 Murillo Oliveira Dalmasio 479412

UNIDADE: Região Noroeste

CARGO: Médico Pediatria
COMPARECIMENTO: 03/03/2017 de 08h00 as 11h30

1 Cintia Galão Dalmasio 480353

UNIDADE: Região Noroeste

CARGO: Médico Pneumologia
COMPARECIMENTO: 03/03/2017 de 08h00 as 11h30

1 Valeria Luduvino Pires 481153

UNIDADE: Região Noroeste

CARGO: Médico Psiquiatria
COMPARECIMENTO: 03/03/2017 de 08h00 as 11h30

1 Virginia Cremasco 479806

UNIDADE: Região Noroeste

CARGO: Técnico de Enfermagem UTI Adulto
COMPARECIMENTO: 03/03/2017 de 08h00 as 11h30

1 Carlos Vinicius De Souza 477113

2 Ricardo Alves Landim 480181

3 Jaconias Jose Da Silva 473446

4 Daniele Marins Da Silva Pereira 476856

5 Gleiciany Nascimento De Aguiar 484002

6 Leidiane Luz Diniz 469000

7 Deise Vieira Lopes 473128

8 Weslei Rodrigues Benicio 478845

9 Nathiely Josefa Bueno De Souza 477970

10 Franchesca Rodrigues Cortes Calixto 475440

UNIDADE: Região Noroeste

CARGO: Técnico de Segurança do Trabalho
COMPARECIMENTO: 03/03/2017 de 08h00 as 11h30

1 Robson Alves 473573

2 Denilhos Paulo De Assis 480348

3 Alexo Correia Carvalho 475090

4 Wesley Tonetto Dos Santos 471198

5 Jhon Amaral Viana 473387

6 Jânio Ferreira Da Silva Júnior 475506

7 Cleber Da Silva Junior 471548

8 Filipe Oliveira Barbosa 470477

9 Daniana De Fátima Silva Sena 473295

10 Sideny Barbosa Filho 483674

UNIDADE: Região Noroeste

CARGO: Médico Ultrassonografia
COMPARECIMENTO: 03/03/2017 de 08h00 as 11h30

1 Breno Scheidegger Scardini 477296

UNIDADE: Região Noroeste

CARGO: Médico Urologia
COMPARECIMENTO: 03/03/2017 de 08h00 as 11h30

1 Cassiano Furlan Borgo 479650

UNIDADE: Região Rio Doce

CARGO: Farmacêutico
COMPARECIMENTO: 03/03/2017 de 08h00 as 11h30

1 Naiara Carnielli Freitas De Oliveira 483590

2 Flavia Sotelli Dos Santos Batista 480361

3 Orlani Christian Nossa Rangel Nunes 478591

4 Junielle Da Silva Piao Azevedo 483920

5 Jobson Rangel Zumack 470710

6 Débora Vieira Cavaglieri 472442

7 Juliana De Jesus Buffon 471295

8 Renata De Lima Spagnol 472931

9 Larissa Oliveira Miranda 483861

10 Patricia Coelho 480685

11 Mirella Gama Matos 482408

12 Ricardo Vieira Baioco 472709

13 Fernanda Paquiela Gegenheimer 471503

UNIDADE: Região Rio Doce

CARGO: Farmacêutico (Farmácia Cidadã)
COMPARECIMENTO: 03/03/2017 de 13h30 as 17h00

1 Delkia Seabra De Moraes 481985

2 Vitor Augusto Ovani 473336

3 Fabiana Leite Parma 469422

4 Nandressa Barbosa Fundao 473182

5 Leandro Da Silva Teixeira 477552

6 Rosttan De Souza Soares 478148

7 Nahyana Arpini Benedito 478480

8 Mabelly Bergami Costa Milanesi 477478

9 Luiz Alberto Delboni Filho 476016

10 Livia Silvano E Silva 470811

UNIDADE: Região Rio Doce

CARGO: Farmacêutico Bioquímico (Agência Transfusional)
COMPARECIMENTO: 03/03/2017 de 13h30 as 17h00

1 Tarcisio Tessaro 482403

UNIDADE: Região Rio Doce

CARGO: Técnico de Enfermagem Hemoterapia
COMPARECIMENTO: 03/03/2017 de 13h30 as 17h00

1 Jacqueline De Oliveira Carvalho 472698

2 Valdirene Vieira De Sousa 476000

3 Maria Da Penha Cruz Dos Santos 476641

4 Maria Madalena Felipe 482193

5 Suely De Fatima Do Rosario Silva 483934

6 Tânia Oliveira 472248

7 Maria Oneide Marques Andreatta 469915

8 Ana Paula Ramos Gomes Dos Santos 471166

9 Lucelia Toneto Reinaldo Magnago 474867

10 Fabiana Ferreira Araujo Viçozi 482527

11 Sandra De Souza Conceição Soeiro 480185

12 Gabriela Sampaio Coutinho 473359

13 Eva Alves De Souza Westphal Silva 482000

14 Juliana Graciotti Vieira Ronconi 477584

15 Daniele Azeredo Ribeiro 476975

16 Arliandra Barbosa Magdalena 483984

17 Juerly Fatima De Souza 480956

18 Aline Redling Moreno Pansini 476656

19 Marilene Da Costa Araujo 482096

20 Elisângela Da Silva Alves 473930

UNIDADE: Região Nordeste

CARGO: Técnico de Enfermagem
COMPARECIMENTO: 03/03/2017 de 13h30 as 17h00

71 Ana Lillian Pastana De Souza Kock 483357

72 Ana Flavia Barbosa 471660

73 Gabriela Sampaio Coutinho 473358

74 Alexsandra Alves Umbelino 476693

75 Cleusa De Souza Oliveira Valentino 480934

76 Cristiane Ferreira Gianizeli 470590

77 Ilma Cristina Bispo 479008

78 Edgar Capucho De Souza 482799

79 Christiane Dos Santos Guerra Alves 471207

80 Emerson Faria Alves 483676

81 Danielle Fernandes Brandão Da Silva 472131

82 Talles Vicente 480318

83 Danyelle Morgam Batista De Souza 472062

84 Maeli Neris De Carvalho 470393

85 Roziane Rocha Do Nascimento 472465

86 Angela Maria Trindade Soares 476783

87 Elias Reis 472789

88 Tiago Couto 475312

89 Maria Marlene Domingues Bravin 477944

90 Selma Jacobsen Dubke 475503

**PNE – Portador de Necessidades Especiais**

4 Elizabeth Leão Martins 469356